PREFEITURA MUNICIPAL DE MARLIERIA-MG
Praça JK, Nº 106 Centro – Marliéria/MG – CEP: 35.185-000

CNPJ: 16.796.872/0001-48
Telefone: (31) 3844 – 1160

ATA DE ABERTURA DE DOCUMENTAÇÃO - HABILITAÇÃO

PROCESSO Nº 09/2017

INEXIGIBILIDADE Nº 04 – CREDENCIAMENTO Nº 03

Aos 17 (dezessete) dias do mês de março de 2017, às 07h48min, a Comissão Permanente de

Licitações (CPL) do Município de Marliéria-MG reuniu-se na sede da prefeitura situada à

Praça JK, nº 106, Centro, com a finalidade de analisar as documentações alusivas ao processo

licitatório nº 09/2017, cujo objeto é aquisição de Gêneros Alimentícios da Agricultura Familiar –

PNAE. O Credenciamento foi divulgado no Diário Oficial Eletrônico do município através do

sitio www.marlieria.mg.gov.br, na rádio Tropical FM 96,1 e em cartazes fixados na casa do

fazendeiro, escolas, banco Sicoob, Siat, Mercearia J Assis e no mural de sede da prefeitura.

Após a divulgação manifestou interesse em participar do presente credenciamento ANA

JÚLIA, CPF: 005.333.476-02; ANDREA ERMELINDA SIQUEIRA ROCHA, CPF:

097.289.726-79; ARLETE APARECIDA VIEIRA, CPF: 122.057.896-78; DULCINÉIA

MARTINS GANDRA, CPF: 049.670.556-30; GERALDO BARCELO DIAS, CPF:

120.846.386-15; IRANI APARECIDA VASCONCELOS VIEIRA, CPF: 060.533.266-58;

JOÃO LUIZ ALVARENGA, CPF: 710.622.207-06; JOSE GERALDO DE LIMA, CPF:

524.783.786-04; MARIA HELENA VARGAS GANDRA, CPF: 021.911.516-31. Tendo os

envelopes sido rubricados pelos membros da CPL, procedeu-se à fase de abertura e

habilitação. Após a análise e verificação da documentação, todos os participantes foram

declarados HABILITADOS, e, portanto, CREDENCIADOS. A empresa CENTRO

AUTOMOTIVO UNICAR LTDA – ME foi credenciada para manutenção e reparos de

veículos leves. A empresa GEISE PINHEIRO ALVES – ME foi credenciada para

manutenção e reparos de veículos leves, caminhões e máquinas pesadas. E a empresa

WALDEMIR CELESTINO DE OLIVEIRA – MEI foi credenciada para manutenção e

reparos de caminhões e máquinas pesadas. Nada mais havendo, encerrou-se a presente sessão,

pela qual foi lavrada esta ata e assinada pelos membros da Comissão Permanente de

Licitação.

Marliéria, 24 de fevereiro de 2017.

Dilcéia Martins da Silva Lana

Presidente da Comissão de Licitação

_______________________

Gerson Quintão Araújo

Membro

_______________________

Jéssica Batista Vieira

Membro

_______________________

Luciene Malaquias Quintão

Membro

http://www.marlieria.mg.gov.br/